

راه رسیدن به ایران قوی

بقیه از صفحه اول

دولت کنونی که در شرایط قبل از فعال شدن اسنپیک نتوانست از گران شدن کالاهای مورد نیاز مردم جلوگیری کند، چگونه می‌خواهد با فعال نشدن اسنپیک از عهده مبارزه با گرانی‌ها برآید؟ به نظر می‌رسد مسئولانی که می‌گویند بازگشت تحریم‌های سازمان ملل تأثیری بیش از تحریم‌های قبلی ندارد و تأکید می‌کنند که تمهیدات لازم را برای جلوگیری از آثار آن پیش‌بینی کرده‌ایم، نقششان را جای گرمی درمی‌آید. آنها به زندگی مرفه خودشان نگاه می‌کنند که حقوق نجومی، امکانات رایگان رفت و آمد، خدمات درمانی عالی و مجانی، خانه‌سازمانی یا بهترین مسکن ملکی، حفاظت کامل، احترام کامل و خد و حشمت فراوان دارند و هرگز نواسات مختلف کمترین تأثیری در زندگی آنها و خانواده و فرزندانشان ندارد. آنها نه‌تنها نباید خودشان را با توده‌های ضعیف جامعه که اکثریت مردم را تشکیل می‌دهند مقایسه کنند بلکه باید این اکثریت ضعیف را محور برنامه‌ریزی‌ها قرار دهند.

اگر نگاه حکمرانان این باشد که اقتشار ضعیف جامعه محور تصمیماتشان باشند، وضعیت جامعه به صورت بنیادی تغییر خواهد کرد و هیچ تهدید و فشار و تحریمی در چنین جامعه‌ای کارگر نخواهد افتاد. برای رسیدن به این نقطه باید حکمرانان به دو اقدام اساسی روی بیاورند که عبارتند از ایجاد تغییر جدی در سیاست خارجی و به وجود آوردن تحول همه‌جانبه در سیاست داخلی. در زمینه دیپلماسی بین‌المللی به سیاست متوازن خارجی نیازمندیم و در داخل باید اولویت دادن به معیشت مردم، بهبود اقتصادی، دخالت دادن واقعی مردم در تعیین سرنوشت خود، شایسته‌سالاری و مبارزه جدی با مفاسد در دستور کار قرار گیرند. اینست راه رسیدن به «ایران قوی».

۲ متهم به جاسوسی به اعدام محکوم شدند

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: رای بدوی پرونده شبکه جاسوسی چهار نفره مرتبط با موساد و منافقین در کرج صادر شد و دادگاه ۲ متهم را به اعدام و حبس و ۲ متهم دیگر را به حبس محکوم کرد. به گزارش قوه قضاییه، حسین قاضی‌هریکندی با اعلام خبر صدور رای بدوی این پرونده، گفت: بعد از برگزاری جلسات رسیدگی به پرونده شبکه جاسوسی مرتبط با گروهک منافقین و موساد در دادگاه انقلاب کرج رای پرونده صادر شد. وی افزود: رای صادره مربوط به شبکه جاسوسی متشکل از ۲ نفر مرد ساکن کرج و یک زوج ساکن اصفهان است؛ این افراد از طریق فضای مجازی و سفر به یکی از کشورهای همسایه غربی با سریل نفاق و افسران سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی و موساد ارتباط برقرار کرده، به عضویت آنها درآمدند و آموزش‌های مختلفی از قبیل نحوه برقراری ارتباط امن و فعالیت در فضای مجازی، مسیریابی، نقشه‌یابی و ارسال مختصات دقیق اماکن حساس و نحوه ساخت پرتابه‌های انفجاری، لایتر و منبع پرتاب آن دریافت کرده و اقداماتی نظیر آتش زدن تعدادی از اماکن نظامی و عمومی را انجام داده و فیلم آن را ارسال و در قالب رمز آرز وچویی را دریافت کردند. رئیس کل دادگستری استان البرز در خصوص ابعاد دیگر فعالیت این شبکه جاسوسی گفت: این شبکه درحالی که برخی از آنها تحت تسلط و رصد امنیتی بودند در اردیبهشت ماه سال جاری مأموریت جدیدی مبنی بر حمله به یکی از مراکز نظامی در تهران دریافت می‌کنند بدین منظور آموزش‌های مربوط به ساخت پرتابه انفجاری منحنی زن و همچنین مسیریابی و انتخاب نقطه پرتاب و همچنین انتخاب بهترین زاویه برای تهیه عکس و فیلم از اقدامات تروریستی به آنها داده می‌شود و اطلاعات مستلذازی و ارسال فیلم و تصاویر از محیط پیرامون هدف نظامی مهم در تهران به منظور جاگذاری پرتابه، محل دقیق و مناسب برای جاگذاری پرتابه منحنی زن و مشرف به ساختمان هدف را با هدایت سرپل شناسایی و نقطه‌یابی کردند. وی افزود: دو نفر از اعضای این شبکه پس از ساخت پرتابه انفجاری و انتقال آنها به محل پرتاب، قبل از هرگونه اقدام به همراه ۱۰ پرتابه انفجاری آماده شلیک دستگیر شده و از طریق آنها ۲ نفر دیگر نیز شناسایی و دستگیر شدند و در ادامه از محل سکونت متهمان در شیه محم دادگاه انقلاب کرج به اتهامات «ارتداد، جرم‌های پرتابه‌های انفجاری آماده و اقدام ساخت خمپاره کشف و ضبط شده است. رئیس کل دادگستری استان البرز از تشریح نحوه رسیدگی و صدور رای مرتبط با این ۴ نفر گفت: پرونده متهمان پس از تکمیل تحقیقات در دادسرا و صدور کفرخواست، در شیه محم دادگاه انقلاب کرج به اتهاماتی از قبیل «جماهیه»، «همکاری با گروه‌های متخاصم و رژیم صهیونیستی»، «اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور»، «عضویت در گروه مجرمانه با هدف بر هم زدن امنیت کشور» و «فعالیت تبلیغی علیه نظام» مورد رسیدگی قرار گرفت. وی با اعلام شناسایی و دستگیری متهمان یک ماه قبل از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کشور افزود: پس از خاتمه رسیدگی در دادگاه و براساس رای بدوی، ۲ نفر از متهمان به اعدام و حبس و ۲ نفر دیگر نیز با توجه به نوع اتهام و نحوه اقدامات به حبس محکوم شدند؛ مجموع حبس‌های تعیینی برای متهمان بیش از ۲۶ سال است. رئیس کل دادگستری استان البرز یادآور شد که رای صادره غریقه‌ی بوده و در صورت فرجام خواهی محکومان، پرونده جهت رسیدگی به فرجام خواهی آنها به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

جست‌ها

«خبرگزاری سانی سوریه از صدور حکم بازداشت برای بشار اسد، رئیس‌جمهور سابق سوریه به خاطر اتهامات مرتبط با حوادث درعا در سال ۱۳۹۰ خبر داد. این خبرگزاری گزارش داد «توقیف‌العالی» قاضی تحقیق این پرونده گفت: حکم بازداشت در غیاب بشار اسد به اتهامات مرتبط با حوادث درعا صادر شده است. به گفته او، این حکم به خاطر اتهاماتی نظیر قتل یک دادگاه انقلاب کرج به اتهاماتی از قبیل «جماهیه»، «همکاری با گروه‌های متخاصم و رژیم صهیونیستی»، «اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور»، «عضویت در گروه مجرمانه با هدف بر هم زدن امنیت کشور» و «فعالیت تبلیغی علیه نظام» مورد رسیدگی قرار گرفت. وی با اعلام شناسایی و دستگیری متهمان یک ماه قبل از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کشور افزود: پس از خاتمه رسیدگی در دادگاه و براساس رای بدوی، ۲ نفر از متهمان به اعدام و حبس و ۲ نفر دیگر نیز با توجه به نوع اتهام و نحوه اقدامات به حبس محکوم شدند؛ مجموع حبس‌های تعیینی برای متهمان بیش از ۲۶ سال است. رئیس کل دادگستری استان البرز یادآور شد که رای صادره غریقه‌ی بوده و در صورت فرجام خواهی محکومان، پرونده جهت رسیدگی به فرجام خواهی آنها به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

جستارهای وابسته

سرپرست دفتر سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت می‌گوید: بیش از نیمی از مردم به سلامت دهان و دندان‌شان بی‌توجه هستند و به دندانپزشکی نمی‌روند. یک دندانپزشک گفت: مردم دارند از پس‌اندازشان برای درمان هزینه می‌کنند، اما نه درمان‌های بزرگ، حیاتی و پرخطر بلکه برای درمان هزینه‌های (عصب‌کشی) و پُر کردن دندان. به گفته دکتر ششایان، در چنین شرایطی مطب‌ها و کلینیک‌های دندانپزشکی خالی‌تر و خلوت‌تر می‌شوند.

«استاندار اصفهان نسبت به وضعیت نگران‌کننده منابع آبی در مرکز کشور هشدار داد. جمالی‌نژاد افزود: بحران آب تنها مختص اصفهان نیست، منابع آبی استان نیز، شهرسنت‌اندیس و حتی بخش‌های وسیعی از فلات مرکزی ایران نیز در معرض خطر جدی قرار دارند و احتمالاً در بهمن ماه آبی برای شرب نخواهیم داشت! کاهش بارندگی‌ها در سال‌های اخیر و تداوم خشکسالی، ذخایر آبی این مناطق را به‌شدت کاهش داده است.

«صدراعظم آلمان در سخنانی انتقاد شدید و غیر معمولی به

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه آرزوی ما این است که دولت‌های منطقه، مستقل و قوی باشند، گفت: امروز در مقابل توطئه‌های اسرائیل لازم است که کشورهای منطقه با هم همکاری نزدیک داشته باشند.

علی لاریجانی پس از دیدار با رئیس مجلس لبنان در بیروت گفت: لبنان کشور دوست ما است و از این جهت در زمینه‌های مختلف با این کشور ریزینی می‌کنیم، به‌خصوص که حوادث روزهای گذشته هم خیلی سریع انجام شده است.

وی با اشاره به سفرش به بیروت، افزود:یکی از اهداف سفر من شرکت در بزرگداشت بزرگان مقاومت که در راه وطنشان به شهادت رسیدند؛ هم برای شهید حسن نصرالله و هم شهید سید هاشم صفی‌الدین و همه شهدای لبنان و فلسطین.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه در این فاصله مذاکراتی هم با دوستان لبنانی داشتیم، اظهارداشت: با آقای «نبیه بری» دیدار کردم و مذاکرات خوبی با او در زمینه حل و فصل مسائل منطقه و پیشرفت کشورهای منطقه داشتیم.

لاریجانی با بیان اینکه آرزوی ما این است که دولت‌های منطقه، مستقل و قوی باشند، تصریح کرد: امروز در مقابل توطئه‌های اسرائیل لازم است که کشورهای منطقه با هم همکاری نزدیک داشته باشند و اگر اختلافاتی در گذشته داشتند باید آنها را جای که می‌توانند کنار بگذارند و همکاری را مبنای کارشان قرار بدهند. وی افزود: حزبالله که جریان اصل در لبنان و جهان اسلام شناخته می‌شود و دغدغه آن آسایش مردم لبنان است، حزبالله یک



معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت حل مشکلات ترانزیتی و اولویت‌های آن برای کشور، گفت: هیچ راهی جز ایجاد هماهنگی برای حل مشکلات در پایانه‌های مرزی نداریم تا یکصدا از مرزها شنیده شود. محمدرضا عارف در جلسه ستاد ملی گذر مرز به مرز (ترانزیت) با اشاره به اینکه ترانزیت یکی از مهم‌ترین مسائل و اولویت‌های کشور در چند دهه گذشته بوده است، گفت: تهیه سند برنامه ملی ترانزیت یکی از تکالیف قانون برنامه هفتم پیشرفت است. ترانزیت یک مسأله راهبردی، سیاسی، اقتصادی، تجاری و فرهنگی است.

وی ادامه داد: ترانزیت یکی از مزیت‌های کشور بوده و موقعیت

تأکید وزیر بهداشت بر حفظ آمادگی بخش سلامت برای مواجهه با بحران‌ها

وزیر بهداشت با اشاره به لزوم حفظ و تداوم آمادگی‌های دفاع ملی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، گفت: آمادگی مستمر برای وقوع بحران‌های ملی در تمامی ایام، یک ضرورت راهبردی برای تمامی بخش‌های مدیریتی کشور از جمله حوزه بهداشت و درمان است. دکتر محمدرضا ظفرقندی در نشست وینپناری معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، افزود: همه ما باید آمادگی ارائه بهترین خدمات را به مردم و کشور در شرایط مختلف به ویژه در زمان حوادث و بحران‌های احتمالی را داشته باشیم.

وی با تأکید بر لزوم حفظ ذخایر منابع در مواقع بحران، اظهارداشت: در بحران‌ها امکان و اجازه ولخرجی نداریم و باید از لوازم و امکاناتی که در اختیار داریم، بهترین استفاده را بکنیم.

وزیر بهداشت با بیان اینکه تأمین بانک خون در بحران‌ها و استفاده حداکثری از امکانات بسیار مهم است، خاطرنشان کرد: بالا بردن قدرت انعطاف درمانی در مواقع وقوع حادثه یا بحران از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

ظفرقندی با تأکید بر ضرورت حفظ و تداوم آمادگی‌ها، یادآور شد، ما باید براساس تجربه گذشته و آنچه پیش‌بینی می‌شود، نقشه کاری خود را مرور کنیم و هر معاون درمان دانشگاهی باید نقشه



رئیس قوه قضاییه گفت:دشمن در جریان جنگ تحمیلی اخیر، این تصور باطل را داشت که با دو عملیات، کار را تمام می‌کند؛ نخست تعدادی از مسئولان ما را ترور می‌کند و سپس با منهدم کردن برخی از اماکن، مردم را به همراهی با خود وامی‌دارد؛ این نمونه‌ای از محاسبات غلط دشمن بود. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، جت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، لی سخنانی در ششمین آیین تجلیل و تکریم پیشکسوتان جهاد و مقاومت، ضمن گرامیدشت هفته دفاع مقدس گفت: شما پیشکسوتان دفاع مقدس، روان‌های حماسه‌های آن دوران پرافتخار هستید و اجازه نمی‌دهید آن حماسه‌ها و رشادتها فراموش شود و مورد تحریف قرار گیرد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه ضمن تبیین و تشریح شرایط کشور در آغاز جنگ تحمیلی ۸ ساله گفت: در جریان جنگ تحمیلی ۸ ساله از یک سو صدام با حمایت استکبار جهانی به کشور ما تجاوز کرده بود و از دیگر سو، گروهک‌های ضد انقلاب با شعار دروغین حمایت از خلق، به روی مردم اسلحه کشیده بودند و علی‌رغم اینکه شعار ضدیت با امپریالیسم سر می‌دادند از آمریکایی‌ها سلاح می‌گرفتند تا مردم ایران را ترور کنند.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به حامیان رژیم متجاوز صدام در جریان جنگ تحمیلی ۸ ساله بیان داشت: صدام متجاوز، تسلیحات میکروبی، شیمیایی و کشتار جمعی‌اش را از آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان تأمین می‌کرد؛ همین رژیم‌ها امروز نیز در مقابل ملت ایران ایستاده‌اند و در صدد تحمیل اغراض و خواسته‌های شوم خود به مردم ایران هستند.

رئیس عدلیه در ادامه با بیان تشابهات جنگ تحمیلی هشت ساله و دفاع مقدس ۱۲ روزه تصریح کرد: ملت ایران اسلامی در جریان جنگ تحمیلی ۸ ساله یک وجب از خاک خود را نیز به دشمن نداد و

خبر

لاریجانی پس از دیدار با رئیس مجلس لبنان:

همکاری کشورهای منطقه با یکدیگر برای مقابله با رژیم صهیونیستی ضروری است

سنگر قوی در مقابل اسرائیل است و خودشان را برای آسایش مردم لبنان فدا می‌کنند. لذا هر تحرک سیاسی که بتواند به آسایش‌های مردم لبنان کمک کند از نظر آنها مفید است.

لاریجانی گفت: موضوعی که حسن نصرالله دهه‌های قبل فهمیده بود، امروز در صحنه اوضاع منطقه به خوبی مشاهده می‌شود. جرم حسن نصرالله این بود که خطر اسرائیل را در دهه‌های قبل و زودتر از بقیه فهمید و برای او برنامه داشت و آن برنامه را عملی و جریان بزرگ از جوانان مجاهد را تربیت کرد.

لاریجانی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا ایران نقشی در نزدیک کردن مواضع بین حزبالله و عربستان دارد؟ تأکید کرد: در مورد اینکه حزبالله و سعودی‌ها بتوانند مشارکت فکری با هم داشته باشند ما آن را اقدام درستی می‌دانیم، چرا که امروز شما یک دشمن بزرگ مشترک دارید، ضمن آنکه هم دولت سعودی یک دولت مسلمان است و هم حزبالله یک جریان اصیل مسلمان محسوب می‌شود، بنابراین اختلافاتشان نباید مانع شکاف بین آنها باشد.

وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره موضوع بازسازی لبنان و اینکه جمهوری اسلامی ایران به چه اندازه به همراه کشورهای دیگر در این زمینه گام برداشته است؟ اضافه کرد: ما هم دنبال می‌کنیم تا مسئله بازسازی خانه‌هایی که در دلیل حملات وحشیانه رژیم

صهیونیستی تخریب شده بازسازی شود و امیدوار هستم مشکلات به‌زودی حل شود.

دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین در بدو ورود به لبنان

انتقاد معاون اول رئیس‌جمهور از بوروکراسی زائد در مرزها

جغرافیای ایران ایجاب می‌کند که توسعه راه‌های ترانزیتی به طور جدی دنبال شود. در کنار منافع اقتصادی، توسعه راه‌های ترانزیتی می‌تواند به حفظ جایگاه فرهنگ اصیل و عمیق ایران کمک کند؛ بنابراین این مسأله اولویت‌دار کشور باید یگیری شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم حل مشکلات مدیریتی برای بهبود وضعیت ترانزیتی کشور، افزود: اصلاحات ساختاری یکی از اهداف برنامه هفتم پیشرفت است که این مسأله باید در ترانزیت هم در نظر گرفته شود. بوروکراسی زائد در مرزهای ایران نسبت به کشورهای همسایه یکی از چالش‌های کشور است که نتیجه آن عدم‌لنفع ما از مزایای ترانزیت بوده است. کاغذبازی و بوروکراسی موجب کاهش درآمد ایران از مسأله ترانزیت شده است. ازسویی، گاهی وجود اختلاف نظر در یک ماده از قانون موجب می‌شود که قانون به درستی اجرایی نشود.

عارف افزود: ما در مرزهای کشورهای کشورمان مشکل داریم. کامیون‌ها در پایانه‌های مرزها به دلایل مختلف معطل می‌مانند که این مسأله برای کشور هزینه ایجاد می‌کند. در دیدگاه خوشبینانه، وسواس ما در مرزها زیاد است، درحالی که باید اصل را بر اعتماد گذاشت و اگر خلاقی رخ داد، با آن برخورد شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تجربه موفق اداره کشور در جنگ ۱۲ روزه، گفت: این تجربه اثبات کرد که با هماهنگی

درمان استان خود را با ساناریوهای پیش‌بینی شده آماده و در دست داشته باشد. وی با بیان اینکه آماده بودن در بخش‌های تأمین و توزیع دارو، شیرخشک، دیالیز، تریاز، استئال تخته‌ها، جابجایی نیروها و دیگر بخش‌ها بسیار مهم است، گفت: باید همواره ساناریوهای موردنظر در راستای اجرای بهینه مأموریت‌های محوله را مرور کنیم و از لحاظ پروتکلی و عملیاتی آمادگی لازم را داشته باشیم.

ظفرقندی با اشاره به اینکه آمادگی دارو و لجستیک متناسب با تروما و بحران هم مسئله مهمی است، افزود: باید برای هر بیمارستانی یک بیمارستان معین و برای هر استان یک استان معین با امکانات لازم، انتخاب و معرفی کنیم. وی یادآور شد: در همین ارتباط، هزار میلیارد تومان هم برای تأمین پایدار انرژی(آب و برق) بیمارستان‌ها اختصاص داده شده است.

*برنامه‌ریزی برای ایجاد ذخایر استراتژیک تجهیزات پزشکی

همزمان، معاون فنی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو گفت: تمهیدات لازم برای تأمین تجهیزات پزشکی در شرایط خاص اندیشیده شده و اجرای این برنامه‌ها نیازمند همکاری سایر دستگاه‌ها است.

محمد مهدی عادلانین با اشاره به تأکیدها درباره ضرورت

آمادگی در همه شرایط اظهارداشت: سازمان غذا و دارو رویکرد و برنامه‌ریزی مناسبی در این حوزه دارد. وی تأکید کرد: در صورت تخصصی به موقع ارز و نقدینگی، امکان ایجاد ذخایر استراتژیک

تجهیزات پزشکی فراهم خواهد شد و این موضوع موجب تقویت

توان تولیدکنندگان داخلی و تأمین‌کنندگان و همچنین ایجاد اطمینان خاطر برای مردم در حوزه سلامت می‌شود.

لاریجانی پس از دیدار با رئیس مجلس لبنان:

همکاری کشورهای منطقه با یکدیگر برای مقابله با رژیم صهیونیستی ضروری است



با بیان اینکه امروز برای همه روشن شده رژیم صهیونیستی به هیچ کشوری رحم نمی‌کند، گفت: حادثه قطر این موضوع را به خوبی نشان داد. لذا امروز کشورهای مختلف به دنبال نشان دادن سازوکاری برای همکاری با هم هستند و این یک روش صحیح است که ما از آن حمایت می‌کنیم.

علی لاریجانی همچنین در جریان سفر به لبنان با نخست‌وزیر این کشور هم دیدار و گفتگو کرد.

* شرکت لاریجانی در مراسم سالگرد شهید سیدحسن نصرالله

علی لاریجانی دبیر عالی شورای امنیت ملی ایران در ادامه سفر به لبنان در مراسم اولین سالگرد شهادت سید حسن نصرالله، دبیرکل حزبالله لبنان در بیروت هم حضور یافت.

انتقاد معاون اول رئیس‌جمهور از بوروکراسی زائد در مرزها

می‌توان کشور را به خوبی اداره کرد. اکنون هم هیچ راهی جز ایجاد هماهنگی برای حل مشکل در پایانه‌های مرزی نداریم تا یک صدا از مرزها شنیده شود. هماهنگی و انسجام در مدیریت پایانه‌های مرزی یک ضرورت است.

عارف همچنین با تأکید بر لزوم اهمیت مسائل امنیتی در مرزها، افزود: در تصمیمات مربوط به مرزها باید مسائل امنیتی مورد توجه باشد، ولی نباید این موضوع مسائل ترانزیتی را به چالش بکشد. همچنین باید تصمیماتی بگیریم که موجب افزایش سرعت عمل در تردد از مرزها شود. وقتی اطلاع داریم که کامیونی سندن متعبر برای حمل کالا دارد، با کاربست سازوکارهای مشخص، اجازه دهید آن کامیون از خاک کشورمان به مقصد کشور دیگر در اسرع وقت عبور کند.

در این جلسه پیش‌نویس سند برنامه ملی ترانزیت ارائه و درباره آن بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد، پیشنهادهای مطرح شده در دو هفته آینده در کارگروهی جمع‌بندی و نهایی شود تا این سند برای تصویب به دولت ارائه شود.

هدف از تهیه این سند، ایجاد هماهنگی برای دو برابر کردن درآمد کشور از محل ترانزیت در طول اجرای برنامه هفتم پیشرفت و حضور فعال و افزایش سهم ایران از زنجیره ارزش‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است.



نیازمند همکاری سایر دستگاه‌ها است.

محمد مهدی عادلانین با اشاره به تأکیدها درباره ضرورت

آمادگی در همه شرایط اظهارداشت: سازمان غذا و دارو رویکرد و برنامه‌ریزی مناسبی در این حوزه دارد. وی تأکید کرد: در صورت تخصصی به موقع ارز و نقدینگی، امکان ایجاد ذخایر استراتژیک

تجهیزات پزشکی فراهم خواهد شد و این موضوع موجب تقویت

توان تولیدکنندگان داخلی و تأمین‌کنندگان و همچنین ایجاد اطمینان خاطر برای مردم در حوزه سلامت می‌شود.

بازدید رئیس دستگاه قضایی از موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس

در جنگ ۱۲ روزه اخیر نیز با اقتدار و صلابت تمام از مرزهای ارزشی و جغرافیایی خود دفاع کرد و دشمن را به سزای اعمالش رساند. محسنی اژه‌ای بیان داشت: در جریان جنگ ۱۲ روزه، صهیونیست‌های متجاوز وقتی از رویارویی با قوای ایران اسلامی ناتوان و عاجز شدند به آمریکایی‌ها روی آوردند و و آمریکایی‌ها نیز پس از تجاوز، ضرب شست نیروهای مسلح ایران اسلامی را دریافت کردند؛ از جنگ جهانی دوم به این سو سابقه نداشتنه که آمریکا کشوری را مورد حمله قرار دهد و پاسخ دریافت کند، اما قوای مسلح ایران اسلامی این مهم را تحقق بخشید و پوزه آمریکا و سگ هارش رژیم صهیونیستی را به خاک مالید.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به محاسبات غلط دشمن در جریان جنگ تحمیلی اخیر گفت: دشمن در جریان جنگ تحمیلی اخیر، این تصور باطل را داشت که با دو عملیات، کار را تمام می‌کند؛ نخست تعدادی از مسئولان ما را ترور می‌کند و سپس با منهدم کردن برخی از اماکن، مردم را به همراهی با خود وامی‌دارد؛ این نمونه‌ای از محاسبات غلط دشمن بود. دشمن نشاند داد که بعد از چهل و چند سال، هنوز مردم ما و نظام ما را نشناخته است. اندیشکده‌های دشمن اگرچه معتقد و مدعی‌اند بر مبنای محاسبات مادی‌شان، همه چیز را در خصوص ایران اسلامی درست پیش‌بینی کرده‌اند، اما آنها باید بپذیرند که ملت ایران را نشناخته‌اند و نخواهند شناخت.

ملت ایران ملتی غرتمند و با عزت است که غیرت و عزتش را با هیچ چیز دیگر معاوضه نمی‌کند. وی با اشاره به هزیمت دشمن در رویارویی با ایران اسلامی اظهار کرد: امروز دشمن کینه‌توزتر از قبل شده، چرا که از ایران اسلامی در همه عرصه‌ها شکست خورده است و به هیچ یک از اهدافش در قبال کشور و نظام ما نرسیده است؛ همان کسانی که در جنگ تحمیلی ۸ ساله به حمایت همه‌جانبه از صدام پرداختند، این روزها صهیونیست‌ها را حمایت می‌کنند و همان بلندگوهای تبلیغاتی که در جنگ ۸ ساله، علیه ایران اسلامی همه‌جهاپراکنی می‌کردند، این روزها علیه حقانیت نظام و کشور ما به‌باخته‌اند و هجمه‌پراکنی و درشت‌گویی می‌کنند.

رئیس قوه قضاییه با پایان با اشاره به اهمیت جهاد تبیین در قضیه دفاع مقدس ملت ایران در برابر جبهه کفر و استکبار خاطرنشان کرد: نباید اجازه داد ارزش‌ها و دستاوردهای دفاع مقدس ملت ایران در دو جنگ تحمیلی ۸ ساله و ۱۲ روزه از یادها برود و یا تحریف شود؛ جهاد تبیین در قضیه دفاع‌های مقدس ملت ایران در برابر جبهه کفر و استکبار، از ضروریات است.

در جریان این مراسم، با حضور رئیس قوه قضاییه از ۲۰ عنوان شهدای والامقام، ادای احترام کرد.

جمهوری اسلامی

سفرای ایران در انگلیس، فرانسه و آلمان برای مشورت فراخوانده شدند

سفرای ایران در آلمان، فرانسه و انگلیس در پی اقدام غیرمسئولانه سه کشور اروپایی در سوء استفاده از سازوکار حل اختلاف برجام برای بازگرداندن قطعهنامه‌های لغوشده شورای امنیت سازمان ملل برای مشورت به تهران فرا خوانده شدند.

کارشناس معتقدن آمریکا و سه کشور اروپایی عضو برجام که در هفت سال گذشته با سیاست‌های یکجانبه و اقدامات غیرقانونی باعث تضعیف برجام شدند، اکنون با سوءاستفاده از سازوکارهای شورای امنیت در پی تشدید فشار سیاسی و اقتصادی بر تهران هستند. این درحالی است که اژانس بین‌المللی انرژی اتمی بارها به صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران مُهر تأیید زده‌است. جنسی پیش ایران و اژانس در قاهره به توافق دست یافتند. وزیر امور خارجه کشورمان هم طی یادداشتی در محکومیت اقدام سه کشور اروپایی در راستای فعال‌سازی اسنپیک نوشت: تروئیکای اروپایی با آغاز این بازی، پیامدهای منفی فراوانی را متوجه اعتبار و جایگاه بین‌المللی اروپا نموده است. در این بازی، سه کشور اروپایی نه‌تنها پیروز میدان نخواهند بود، بلکه از روندهای دیپلماتیک اتی نیز کنار گذاشته خواهند شد.

* تهران بر حق مشروع خود برای بهره‌مندی از انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز اصرار دارد

همزمان،وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، با تأکید بر حق تهران برای استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای، استانداردهای دوگانه ازسوی دارندگان سلاح‌های کشتارجمعی را مورد انتقاد قرار داد.

وزارت امور خارجه ایران به مناسبت روز «امحای کامل سلاح‌های هسته‌ای» در مقبلی در فضای مجازی نوشت: در روز جهانی حذف کامل سلاح‌های هسته‌ای بار دیگر یادآور می‌شویم جمهوری اسلامی ایران، متعهد و شفاف، سال‌هاست زیر دهرین اژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارد و کوچک‌ترین انحرافی از مسیر صلح‌آمیز نداشته است؛ اما طرف‌هایی که زرادخانه‌های خود را از سلاح‌های کشتارجمعی انباشته‌اند، به جای عمل به تعهدات خلع سلاح، تأسیسات صلح‌آمیز ایران را هدف خرابکاری و حمله قرار می‌دهند. وجدان جهانی چه می‌گوید وقتی دارندگان هزاران کلاهک، به‌ویژه آمریکا، به کشوری که فقط خواهان فناوری صلح‌آمیز است، انگ می‌زنند و تهدید می‌کنند. ایران بر حق مشروع خود برای بهره‌مندی از انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز مصر است و جهان را به ایستادگی در برابر استانداردهای دوگانه و مزوره‌ای فرامی‌خواند.

هشدار قوه قضاییه درباره اخبار مربوط به مکانیسم ماشه

قوه قضاییه از تشکیل پرونده قضایی برای برهم‌زنندگان امنیت روانی جامعه در رابطه با اخبار مربوط به اعمال مکانیسم ماشه خبر داد.

قوه قضاییه اعلام کرد:«پس از اقدام یکجانبه اعضای اروپایی برجام در اعمال غیرقانونی مکانیسم ماشه، برخی سایت‌ها و کانال‌های تلگرامی با انتشار اخباری امنیت روانی جامعه را برهم زدند. با انتشار این خبر که ازسوی برخی رسانه‌ها منتشر شد، دادستانی تهران ضمن رصد فضای مجازی برای منتشر کنندگان ادعای مورد اشاره پرونده قضایی تشکیل داد.

با توجه به جو روانی ایجاد شده پس‌از اقدام غیرقانونی اعمال مکانیسم ماشه ازسوی کشورهای اروپایی عضو برجام برخی کانال‌ها و سایت‌های خبری با فاصله بسیار اندک از رای گیری در شورای امنیت سازمان ملل اقدام به تولید محتوای حساسیت برانگیز درمورد افزایش قیمت‌ها کردند. با وجود لزوم حفظ آرامش مردم و امنیت روانی جامعه، اما رسانه‌های مورد اشاره به صورت هماهنگ اخباری محل امنیت روانی را در خروجی خود منتشر کردند که بلافاصله مورد بازنشر و تشویق رسانه‌های ضد ایرانی قرار گرفت.

دادستانی تهران هشدار می‌دهد با توجه به شرایط کشور در بازه زمانی حاضر رسانه‌ها در انتشار اخبار دقت کافی و لازم را داشته باشند و اجازه ندهند خروجی آن‌ها به محل برهم‌زدن امنیت روانی آحاد جامعه تبدیل شود.در صورت بروز هرگونه تخلف ازسوی رسانه‌ها برخورد مقتضی صورت خواهد گرفت.»

بررسی اجرای سال نخست برنامه هفتم توسعه در دستور کار مجلس قرار گرفت

بررسی گزارش شورای عالی راهبردی برنامه و بودجه درخصوص اجرای سالان اول برنامه هفتم توسعه در دستور کار این هفته نمایندگان مجلس در صحن علنی قرار گرفت.

صحن علنی مجلس در روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری تشکیل جلسه می‌دهد و بررسی طرح‌ها و لوایح مختلف در دستور کار نمایندگان در صحن علنی خواهد بود. بر همین اساس ادامه رسیدگی به گزارش شور

دوم کمیسیون فرهنگی درمورد لایحه نظام جامع باشگاه‌داری، بررسی گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح اصلاح قانون بیمه اجتماعی رانندگان حمل و نقل بار و مسافر بین شهری و گزارش کمیسیون قضائی و حقوقی درباره طرح اصلاح موادی از قانون نحوه اجرای محکومیتهای مالی و برخی از احکام راجع به مهریه در دستور کار این هفته نمایندگان در صحن علنی است. همچنین گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه موافقتنامه بین دولت ایران و دولت روسیه در زمینه شناسایی متقابل برنامه‌های فعالان اقتصادی مجاز و گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره لایحه پروتکل همکاری در زمینه امنیت در دریای خزر برای خود دستور کار این هفته صحن علنی مجلس پیش‌بینی شده است.

نمایندگان در این هفته گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی را درباره لایحه موافقتنامه پیشگیری از حوادث در دریای خزر، گزارش کمیسیون عمران درباره لایحه تصویب معاهده میان‌زمین‌المللی اعطای کمک ناپویی دریایی و بررسی نحوه رسیدگی به گزارش شورای عالی راهبردی برنامه و بودجه در خصوص اجرای سال اول برنامه هفتم پیشرفت را در دستور کار دارند. همچنین گزارش کمیسیون عمران درباره تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت عمران شهر جدید پردیس، گزارش کمیسیون کشاورزی در خصوص تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت جهاد کشاورزی در زمینه واردات تجهیزات دامی و گزارش همین کمیسیون درباره تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو در زمینه تخصیص‌های حوزه آبریز زاینده رود طی چهار سال اخیر و همچنین تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو و سرکنه‌های تابعه در مهار آبهای مرزی غرب کشور در دستور کار نمایندگان در صحن علنی است.